
Zaświadczenie o niezaleganiu w płatnościach podatków 
lokalnych 
 
Formularze do pobrania: 

 
· Wniosek o wydanie zaświadczenia o niezaleganiu w płatnościach podatków 

lokalnych 
· Klauzula RODO 

 
Złóż wniosek przez internet: 

 
· Adres elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Miasta Siedlce na platformie  

e-PUAP: /0kg988ash7/skrytka 
 

Wymagane dokumenty: 
 

· Wniosek o wydanie zaświadczenia o niezaleganiu w płatnościach podatków 
lokalnych 
 

Opłata skarbowa: 
 

· 21 zł płatne przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miasta Siedlce w ING Bank 
Śląski S.A. o/Siedlce 22 1050 0099 6192 5550 1000 0010. Przelew powinien być 
szczegółowo opisany w celu jednoznacznej identyfikacji dokonanej opłaty ze sprawą, 
do której opłata została wniesiona. Wrubryce „ przelew z tytułu” należy wpisać 
„Opłata za wydanie zaświadczenia o niezaleganiu w podatkach”.  

· Nie podlega opłacie skarbowej wydanie zaświadczenia w sprawach określonych  
w art. 2 ust 1 ustawy o opłacie skarbowej. 
 

Opłaty administracyjne: 
 

- nie dotyczy 
 

Termin i sposób załatwienia: 
 

· Załatwienie w terminie 7 dni w formie zaświadczenia 
 

  

https://siedlce.pl/assets/siedlce/media/files/583485b7-bd37-4baa-aa4e-96a93609a7da/ki-15-105-f01.pdf


Miejsce złożenia dokumentów: 

Biuro Obsługi Interesanta 
Urzędu Miasta Siedlce 
Skwer Niepodległości 2 
08-110 Siedlce
stanowisko nr 1 pracuje: poniedziałek w godz. 900 – 1700, wtorek, środa, czwartek, piątek w
godz.7.45 – 15.45

Jednostka odpowiedzialna: 

Wydział Finansowy Urzędu Miasta Siedlce – Referat Podatków 
Skwer Niepodległości 2 
08-110 Siedlce
pokój nr 124
tel. 25 794 37 12

Tryb odwoławczy: 

Stronie służy odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławcze w Siedlcach, za 
pośrednictwem Prezydenta Miasta Siedlce, w terminie 7 dni od dnia doręczenia stronie 
postanowienia.  

Podstawa prawna: 

Art. 306a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r., poz.900 
z późn. zm.) 

Inne informacje: 

Zgodnie z art.6, ust.1, pkt.2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 
(Dz. U z 2016, poz. 1827). Obowiązek zapłaty opłaty skarbowej od wydania 
zaświadczenia powstaje z chwilą złożenia wniosku o wydanie zaświadczenia. 


	Pobierz: 


